
Girne Amerikan Üniversitesi
Drama ve Oyunculuk Bölümü,

Ankara’da düzenlenen 14.
Küçük Hanımlar Küçük

Beyler Uluslararası Çocuk Tiyatroları
Festivali’ne, Nedim Buğral’ın yazdığı,
Osman Ateş’in yönettiği “Ormandaki

Süpriz” ile; ilk kez bir oyunculuk
bölümü olarak katılım gösterecek.
Haberi 6.sayfada
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GAÜ Drama ve Oyunculuk Bölümü,
Ankara’da ilki gerçekleştiriyor

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Turizm ve
Otelcilik Yüksekokulu ve Kariyer Merkezi
Koordinatörlüğü tarafından organize edilen

“Kariyer Günleri ve Kariyer Fuarı” etkinliği, bakanlar,
devlet yetkilileri ve öğrencilerin katılımı ile GAÜ

Tecno Park’ta gerçekleşti. Haberi 2.sayfada

Girne Amerikan
Üniversitesi (GAÜ)
Eczacılık Fakültesi, Far-
makolaji Ana Bilim Dalı
Başkanı Prof. Dr.
Mehmet İsbir, spor
yapanların kısa sürede
kaslı vücuda ulaşmak
için sıklıkla kullandığı
“protein tozları”nın
vücuda olan zararları
ve geri dönüşü ol-
mayan hasarlara neden
olduğunu belirttiği açıklamasında, önemli konu-
lara parmak bastı. Haberi 7.sayfada

Girne Amerikan Üniversitesi Kurucu Rektörü
Serhat Akpınar, Diplomatlar Birliği Başkan Yardım-
cılığı görevi kapsamında, BM Genel Kurulu “Sürdü-
rülebilir ve Kalıcı Barış” konulu toplantıya katılmak
üzere New York'a gidiyor. Haberi 5.sayfada

Her öğrencinin, üniversiteye başlarken
ilk olarak, “Mezun olduktan sonra iş bula-
bilecekmiyim” sorusunu kendisine
sorduğunu belirten Gönç, dünya üzerinde en
çok  ihtiyaç duyulan mesleklerden birisiniz
pilotluk olduğunu belirtti.  Haberi 5.sayfada

Protein tozları
sağlıksız şekilde kilo
almaya neden olur
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20 yıllık süreçte gerekli
olan pilot ihtiyacı 533 bin

Gerilimin en yüksek seviyede seyrettiği Doğu
Akdeniz'de en çok tartışılan ve anlaşmazlıkların
düğümünü elinde tutan konu olan;
Münhasır ekonomik bölge yaklaşımlarının,
1982 BM Deniz Hukuku Sözleşmeleri ile or-
taya çıkan bir kavram olduğunu belirten,
GAÜ Siyasal Bilimler Fakültesi Öğretim
Üyesi Dr. Ersoy Önder kritik değerlendir-
melerde bulundu. Haberi 8.sayfada
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Amerikan Koleji öğrencileri,
seramik sanatı için buluştu

GAÜ Okullar Grubu'na bağlı Amerikan
Koleji; "Seramik İle Tanışma" adı altında
düzenlenen bir atölye çalışması ile öğrenci-
lerini seramik sanatı ve ustaları ile buluştur-
du. Okul binasında gerçekleştirilen etkin-

likte katılımcılar, çalışma sırasında seramiğin
nasıl yoğrulduğunu ile bir eserin ellerinde
nasıl şekillendiğini görme ve deneme fırsatı
bulurken, ortaya konulan çalışmalar da
büyük beğeni topladı. Haberi 2.sayfada



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Turizm ve Otel-
cilik Yüksekokulu ve Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü
tarafından organize edilen “Kariyer Günleri ve Kariyer
Fuarı” etkinliği, bakanlar, devlet yetkilileri ve
öğrencilerin katılımı ile GAÜ Tecno Park’ta gerçekleşti.

GAÜ Tecno Park Fuar alanında gerçekleşen Turizm
Kariyer Fuarı’na, Çevre ve Turizm Bakanı Fikri Ataoğlu,
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Zeki Çeler,
Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanı Tolga Atakan, Girne
Belediye Başkanı Nidai Güngördü, Türk Ticaret Odası
Yönetim Kurulu Üyesi Serhan Kombos, Turizm
Baknalığı Müsteşarı İsmet Esenyel, GAÜ Kurucu Rek-
törü Serhat Akpınar, GAÜ Yönetim Kurulu Başkan Vekili
Cemile Esenyel, GAÜ Rektörü Prof. Dr. Kutsal Öztürk,
KAÜ Rektörü Prof. Dr. Uğur Özgöker, Akademisyenler,
Firma Yetkilileri ve öğrenciler katıldı.

Açılış konuşmasını, GAÜ Kariyer Merkezi Koordi-
natörü Halide Koca gerçekleştirirken, Koca
konuşmasında, gerçekleştirmiş oldukları etkinliğin
amacının, çalışma hayatlarında  turizm sektörünü
düşünen öğrencilerin, şirketlerle buluşması ve
iş deneyimlerini birinci ağızdan din-
lemeleri olduğunu söyledi.

GAÜ Turizm ve Konaklama
Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr.
Hüseyin Bozdağlar ise
konuşmasında, turizmin tüm
dünya’da, özellikle KKTC’de
ekonomik anlamda katma değeri
yüksek olan sektörlerin başında
geldiğini belirterek sözlerine şu şekilde
devam etti;  

“Bizler gibi ada ülkelerinde sosyal ve ekonomik
açıdan gelişme gösteren ülkerin turizme daha da fazla
önem vermesi gerektiğini düşünmekteyim. Turizm
Kariyer Fuarı ile öğrencilerimizi sektörle buluşturmak
ve ilerideki yaşantılarında kariyer seçimlerini yaparken
destek olmak için düzenledik” dedi.

GAÜ Rektörü Prof. Dr. Kutsal Öztürk ise
konuşmasında, katılımcılara desteklerinden dolayı
teşkkürlerini sunarak, fuar etkinliğini turizm haftası ile
birlikte gerçekleştirdikleirni belirterek, 26 Nisan’da da
İşletme fakültesi öğrencileri için, “İşletme ve İno-
vasyon” konulu bir etkinlik düzenleyeceklerini ifade
etti. Etkinliklerin; öğrencilerin şirketlerle buluşarak,
kariyer planlaması yapma yönünde büyük fayda

sağlayacağına inandığını vurgulayan Öztürk, geçtiğimiz
ay, istanbulda düzenlenen 16. Uluslararası Mutfak
Sanatları Yarışmasında birçok madalya kazanan Gas-
tronomi öğrencilerini tebrik etti.

KKTC Ticaret Odası Yöneticiler Kurulu Üyesi Ser-
han Kombos ise gerçekleştirmiş olduğu konuşmasında,
kendi hayat ve başarı hikayesini anlatarak, sahibi
oldukları şşirket hakkında bilgi paylaşımında bulundu.

Kombos
ayrıca, “GAÜ’nün bugünlere gelmesi ve başarıları biz-
leri onure etmektedir. Kıbrıs Türk Ticaret Odası,
Uluslarası tanınmış statüsü ve 60 yıllık birikimi ile
ülkemizin ekonomik ve sosyal gelişimini kalkındırması
ve dünya ile birleşmesi için çalışmalar yapmaktadır. Si-
zler bizlerin umudusunuz. İyi bir eğitim her zaman
önemli ancak, günümüzde fark yaratmak için yeterli
değildir. Gençler, akademik çalışmanın yanında da
kendilerini geliştirmelidirler. Eğitim sürecinde staj ve
sosyal sorumluluk projelerinde yer almanız gerekmek-
tedir.” dedi.

Girne Belediye Başkanı Nidai Güngördü

gerçekleştirmiş olduğu konuşmasında, Girne’nin
1974’ten itibaren Turizm ile anıldığını belirterek,
şuanda, dünya ile yarışabilecek düzeydeçok önemli tur-
istlik tesislere sahip olduğunu ifade etti. Güngördü
ayrıca; “GAÜ, Girne’nin kaderini değiştirdi. Girne ken-
tinin marka değerini arttırdı. Girne nasıl anılmalıdır
dediğimizde; üniversite kenti ve turizm kenti olmalıdır
ve bunlar yarışır halde olmamalıdır. Girne Amerikan
Ünivertesi’nin Girne kentine yaptığı katkılardan dolayı

teşekkür ediyorum.” dedi.
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Baknaı
Zeki Çeler ise kouşmasında,

bakanlık olarak bu yıl turizm
ile ilgili ciddi atılımla

gerçekleştirmeyi
düşündüklerini belirterek,
Turizm Bakanlığı ile

istişare halinde bu konuyu
daha da ileriye götürebile-

ceklerini söyledi Çeler
devamında; “Turizm sektörü

KKTC’de sürdürülebilir bir kalkınma ve
rekabet edilebilirlik açısından ekonominin en

önemli zincirlerinden biridir. KKTC’nin en önemli
gelirinden olan turizm gelirlerinin arttırılması, ancak o
sektördeki iyileştirmeleri yaparak ve geleceğe dair
stratejileri belirleyerek gerçekleşebilir.  Gençler
geleceğinizden kaygı duymayın. Geleceğiniz için küçük
adımlarla başlayacaksınız. Önünüze çok engeller
çıkacak ama bilin ki, bir gün kurduğunuz hayalin gerçek
olması kaçınılmaz değildir” dedi.

Turizm Bakanı Fikri Ataoğlu yaptığı konuşmasında,
“Bugün burada GAÜ’nün farklılığını görmekteyiz. Tur-
izm alanında eğitim alan öğrencilerimizin yanında, gas-
tronomi öğrencileri de son beş yıldır hızlı bir şekilde
trend haline geldi. Turizm sektöründe yönelik eğitim
veren üniversite sayısında ciddi artışın olduğunu da
görmekteyiz. Biz bakanlık olarak desteklemeye
çalışıyoruz. Atacağınız adımlardan eminseniz,
önüzünde hiçbir engel kalmayacaktır. Bugünü
düzenleyen GAÜ ailesine de tekrardan teşekkür ediyo-
rum” dedi.

Konuşmaların ardından, Akpınar, Esenyel, Öztürk
ve Özgöker, konuşma gerçekleştiren devlet yetkililerine
plaket takdim etti. Ayrıca, 16.’sı düzenlenen
Uluslararası İstanbul Mutfak Günleri kapsamında, 10
derece alarak, Kıbrıs’ı ve GAÜ’yü gururlandıran GAÜ
Gastronomi Bölümü öğrencilerine, Bakanlar ve GAÜ
Yönetimi tarafından madalyaları takdim edildi.

Konuşmaların ardından, GAÜ Tecno Park Fuaye
alanında kurulan Turizm Fuarı’nın açılışı
gerçekleştirilerek, stantlar gezildi. Ardından Gas-
tronomi öğrencileri tarafından gerçekleşen yemek
performansı, katılımcılar tarafından büyük ilgi ile
izlendi.  

Organizasyonun ardından ise, katılım gösteren
Bakanları, GAÜ Kurucu Rekötörü Serhat Akpınar
makamında ağırladı.
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GAÜ Okullar Grubu'na bağlı "Amerikan Kole-
ji'nin Çocukları", Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün;
Tüm dünya çocuklarına armağan ettiği "Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı"nı çoşku dolu bir tören
ile kutlayarak, Ata'larına şükran dileklerini ilettiler.

GAU Lympic Sahası'nda gerçekleştirilen renk
içerisindeki törende; Çeşitli yaş ve sınıf kategori-
lerindeki öğrenciler, tüm öğretmenler yanında
veliler de davetli olarak yer alırken; GAÜ Okullar
Grubu Başkanı Dr. Ferdiye Ersoy ile okul müdürleri;
Raif Yücelten, Fatoş Mertekçi ve Binnur Saymaz
yine tüm davetlilere ev sahipliği yaptılar.

Törene damgasını vuran; öğrenciler adına
yapılan konuşmada ise; Okullar adına söylenen

"demokrasi ve millet iradesi; bayrağımız ile son-
suza kadar yaşayacaktır. Bizler aldığımız iradeyi;
daha çok demokrasi, daha güzel bir ülke olarak
yarınlara miras bırakacağız. Biz çocuklar,

demokrasiyi çok seviyoruz. Ama, asıl bayramımız;

cehaleti tümü ile yendiğimizde, demokrasiyi

ülkemizin ve dünyanın her yanına yaydığımızda

olacaktır. Biz, bayramlar istiyoruz, dünyada

kardeşliğin olduğu bayramlar istiyoruz. Bugün;

neşe ve mutluluğun günü olsun."sözleri alkışlar ile

karşılandı.

GAU Lympic'te gerçekleştirilen tören; Saygı

duruşu ve İstiklal Marşı serenomisinin ardından

gerçekleştirilen geçit töreni, halk oyunları, dans

gösterileri, solo veya hep birlikte seslendirilen

şiirler ile tamamlandı.

Öte yandan, GAÜ Kurucu Rektörü Serhat

Akpınar da Türkçe ve İngilizce olarak yayımladığı

mesajdaki şu sözler ile '23 Nisan Çoşkusu'na

katıldı. "Çocuklar geleceğimizin güvencesi, yaşama

sevincimizdir. Bugünün çocuğunu, yarının büyüğü

olarak yetiştirmek, hepimizin insanlık görevidir. En

değerli varlığımız çocuklarımızın; 23 Nisan Ulusal

Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutlar, sevgi ile

kucaklarım."

“Asıl bayramımız; cehaleti
tümü ile yendiğimizde olacak…
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Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Kurucu
Rektörü Serhat Akpınar ve beraberinde ki heyet,
Tarım ve Doğal Kaynaklar Bakanı Erkut Şahali’ye zi-
yarette bulundu.

GAÜ Kurucu Rektörü Serhat Akpınar
başkanlığında, GAÜ Rektörü Prof. Dr. Kutsal Öztürk
ve KAÜ Rektörü Prof. Dr. Uğur Özgöker’den oluşan
heyet, Tarım ve Doğal Kaynaklar Bakanı Erkut
Şahali’ye ziyarette bulundu. Ziyarette, Tarım ve
Doğal Kaynaklar Bakanı Erkut Şahali’ye, GAÜ’nün
Karpaz yaşam Kampüsü ve Bal Ormanları ile ilgili
bilgi aktarılırken, KAÜ bünyesinde kurulum
çalışmları devam eden Ziraat Fakültesi ile ilgili bilgi
aktarımında bulunuldu.

Konuyla iligli açıklamada bulunan GAÜ Kurucu
Rektörü Serhat Akpınar, önümüzdeki yıl öğrenci
alımına başlayacak olan KAÜ Ziraat Fakültesi
bünyesinde, Arıcılık, Seracılık, Süs Bitkiciliği ve
Bahçe Bitkileri üzerine bölümlerin yer alacağını
bildirerek, derslerin 2 aşamalı şekilde; 2 gün
Lefkoşa’da, 3 gün ise Karpaz yaşam Kampüsü
bünyesinde verilmesinin planlandığını ifade etti.

Akpınar ayrıca, Karpaz Yaşam Kampüsünü’nün
inşaat programının devam edeceğinin bilgisini ak-
tararak, Kıbrıs’ta arıcığın geliştirilmesi; arı sütü ve
propolis üretiminin arttırılması yönünde, yine KAÜ
bünyesinde kurulacak olan Arıcılık Meslek Yük-
sekokulu bünyesinde çalışmalar
gerçekleştirileceğini bildirdi. Bu gelişim ile birlikte
bir süredir bölge halkının geçim kaynağı haline
dönüşen arıcılık faaliyetlerinin de, bilimsel
araştırmalar yapılarak daha verimli hale
dönüştürüleceğini söyledi.

GAÜ Okullar Grubu'na bağlı Amerikan Koleji;
"Seramik İle Tanışma" adı altında düzenlenen bir
atölye çalışması ile öğrencilerini seramik sanatı ve

ustaları ile buluşturdu. Okul binasında
gerçekleştirilen etkinlikte katılımcılar, çalışma
sırasında seramiğin nasıl yoğrulduğunu ile bir es-

erin ellerinde nasıl şekillendiğini görme ve deneme
fırsatı bulurken, ortaya konulan çalışmalar da
büyük beğeni topladı. 

Eğitmenler; Rauf Ersenal, Cemal Dimililer ve
Prof. Dr. Zeka  Mazhar'ın gözetiminde kolej
öğrencilerinin yoğun katılımıyla gerçekleşen
"Seramik Workshop"a;  öğrenciler öğretmenler
yanında davetliler de  katıldı. 

Konu ile ilgili olarak, Amerikan Koleji’nden
yapılan açıklamada da şu ifade yer aldı;
"Öğrencilerimizin çok yoğun ilgisi ile karşılanan
çalışmada; Özellikle seramik sanatında
kullanılabilen kil dahil malzeme türevleri
tanıtılırken, 'seramet' kavramı doğrultusunda da;
cisimlerin inorganik, metalik olmayan malzemeler-
den ısı hareketi ile üretildiği eserler oluşturuldu.
'Seramik Workshop'ta bize destek veren büyük
seramik sanatcılarımız; Rauf Ersenal, Cemal Dim-
ililer ve Prof. Dr. Zeka  Mazhar’a teşekkür ederiz.
Ustalarımız sayesinde öğrencilerimiz, yapılan eser-
ler ile 'hayal  ederken üretmenin, üretirken
öğrenmenin' keyfini yaşamışlardır."  

Amerikan Koleji öğrencileri,
seramik sanatı için buluştu

Akpınar ve beraberindeki heyet,
Bakan Şahali’ye ziyarette bulundu
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Her öğrencinin, üniversiteye başlarken ilk olarak,
“Mezun olduktan sonra iş bulabilecekmiyim” sorusunu
kendisine sorduğunu belirten Gönç, dünya üzerinde en
çok  ihtiyaç duyulan mesleklerden birisiniz pilotluk
olduğunu belirtti. 

GAÜ Havacılık Yüksekokulu Uçuş Organizasyon
Kalite ve Emniyet Müdürü Saygın Gönç, yaptığı
açıklamada şunlara değindi;

GAÜ pilotaj bölümü 4 yıllık bir program.
Programımız Türkiye yök tarafından ve Kıbrıs yödak
tarafından onaylı 4 yıllık bir lisans bölümüdür. Bu
eğitimin sonunda öğrencilerimiz hava nakliye pilot
lisansı ve 4 yıllık akademik bölümden mezun oluyorlar.
Derslerimiz içerisinde işletmeden akademik dersler ve
yine mevzuat dahilinde olan pilot lisansı eğitimleri için

gereken teorik bilgi dersleri verilmektedir. 
GAÜ Pilotaj Bölümü Mezunları, Dünyanın Hery-

erinde Geçerli Uçuş Lisansına Sahip Oluyor
Doğal olarak her öğrenci bir üniversiteye

başlarken mezun olduktan sonra iş bulabilecek miyim
sorusu oluyor. Hava araçlarını üreten en büyük ana iki
firma olan Boeing ve Airbus'ın yaptığı araştırmalarda;
önümüzdeki 20 yıllık dönem için gerekli olan pilot
ihtiyacının yaklaşık 533 bin civarında olduğunu belirtiy-
orlar. Bu rakamların içerisinde 95 bine yakın olanını,
Avrupa'nın ihtiyaç duyacağını belirtmektedirler.
Dolayısıyla bizim öğrencilerimizin aldıkları lisanslar
sadece Türkiye'de değil, Avrupa'nın 4 bir yanında
geçerlidir. Ayrıca, kolay bir uçuş kontrol uçuşu ve yazılı
sınav sonucunda aldıkları lisansı da Amerika ve
dünyanın her yerinde geçerli kılabiliyorlar. Dolayısıyla
öğrencilerimizin önümüzdeki yıllarda bu ihtiyaçları
kapatacağı için guruluyuz ve umuyoruz ki hepsi

aradıkları işi bulabileceklerdir. 
GAÜ’yü, Türkiye’deki Bir Çok Üniversiteden Ayıran

Özelliği, Teorik Derslerin Yanında, Uçuş Eğitimlerinide
Kendi Bünyesinde ki Uçaklarla Gerçekleştirmesi 

GAÜ'nün Türkiye'deki bir çok üniversiteden ayıran
en önemli farklarından biri, teorik derslerimizin yanı
sıra; uçuşlarımızı da kendi uçaklarımızla
gerçekleştiriyor olmamızdır. Bizim gibi Türkiye'de pi-
lotaj eğitimi veren üniversitelerin birçoğu teorik bilgi
derslerini kendileri veriyorlar ve anlaşmalı oldukları
diğer yetkili uçuş okullarında öğrencilerini uçuruyorlar.
Bizim en büyük farkımız bu. 

GAÜ olarak 2014 yılından beridir teorik bilgi ders-
lerini kendimiz veriyoruz. Türkiye Sivil Havacılık Genel
Müdürlüğü tarafından yetkilendirildik. Uçuşlarımız
daha once, istanbul'daki kendi uçuş okulumuz kuru-
lana kadar, anlaşmalı olduğumuz Türkiye'nin sayılı uçuş
okullarında uçuşlarını gerçekleştirmişlerdi.

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Kurucu
Rektörü Serhat Akpınar, Diplomatlar Birliği Başkan
Yardımcılığı görevi kapsamında, BM Genel Kurulu
“Sürdürülebilir ve Kalıcı Barış” konulu toplantıya
katılmak üzere New York'a gidiyor.

Akpınar, Birleşmiş Milletler (BM) 72. Genel

Kurul Başkanı Miroslav Lajcak tarafından 24-25
Nisan tarihlerinde düzenlenecek "Sürdürülebilir ve
Kalıcı Barış" konulu BM Genel Kurulu Üst Düzey
Toplantısı'na katılmak üzere New York'a gidiyor.
Akpınar ayrıca, toplantılar dışında üst düzey
temaslarda bulunacak. 

20 yıllık süreçte gerekli
olan pilot ihtiyacı 533 bin

Akpınar, BM genel kurul
toplantısına katılmak
üzere, Newyork’a gidiyor
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GAÜ Drama ve Oyunculuk Bölümü,
Ankara’da ilki gerçekleştiriyor

Girne Amerikan Üniversitesi Drama ve Oyun-
culuk Bölümü, Ankara’da düzenlenen 14.  Küçük
Hanımlar Küçük Beyler Uluslararası Çocuk
Tiyatroları Festivali’ne, Nedim Buğral’ın yazdığı,
Osman Ateş’in yönettiği “Ormandaki Süpriz” ile; ilk
kez bir oyunculuk bölümü olarak katılım göstere-
cek.

Yönetmen Yardımcılığını Kurtuluş Altaylı’nın
yaptığı oyunda, Dekor Tasarım  Ali Moda’ya, Müzik-
Ses-Efekt Osman Ateş’e ait.  Ormandaki Sürpriz
oyununda;  Alina Moraru, Aysel Açelya Bükülmez,
Bahar Seviş, Gözdem Şahinler, Ali Moda, Yunus
Kaya ve Kurtuluş Altaylı oyuncu olarak görev alıyor.

“Ormandaki Süpriz” Oyunu, 29-30 Nisan Tar-
ihlerinde, 4 Temsil Olarak Yeralacak 

“Ormandaki Süpriz” oyununun yönetmenliğini
üstlenen, GAÜ Drama ve Oyunculuk Bölümü,
Öğretim Görevlisi Osman Ateş ise yaptığı
açıklamada, 29 ve 30 Nisan 2018 tarihlerinde GAÜ
Drama ve Oyunculuk Bölümü olarak, "14. Küçük
Hanımlar Küçük Beyler Uluslarası Çocuk
Tiyatroları" festivalinde 4 temsil olarak "Ormandaki
Sürpriz" adlı çocuk oyununu oynayacaklarını
söyledi.  

Konuyla ilgili açıklamda bulunan GAÜ Drama
ve Oyunculuk Bölüm Başkanı Yrd. Doç. Dr. Levent
Suner, Uluslararası bir festivalde, ilk kez bir üniver-
site olarak yer alamalarının kendilerine gurur

verdiğini belirterek, “Ormandaki Süpriz” oyununun
yanında, kendisinin yönetmenliğinde; İtalyan yazar

Dario Fo’nun “Kadın Oyunları” ile de Ankara’da tiy-

atro severler ile buluşacaklarını söyledi.

“Kadın Oyunları” 25 Nisan’da, Ankara Üniver-

sitesi’nde Sahne Alacak

“Kadın Oyunları” Tiyatro oyunu hakkında

açıklamada bulunan Suner; “Tecavüz, Hepimizin

Öyküsü Aynı, Akıl Hastanesindeki Bir Fahişenin

Monoloğu, Yalnız Kadın, Dans Hocası “Bant Sis-

temi” adlı kısa oyunlardan oluşan bu oyunda

dördüncü sınıf öğrencileri Gözdem Şahinler, Alina

Moraru, Bahar Seviş ve Aysel Açelya Bükülmez

görev alıyor.” dedi.

Oyunun, 25 Nisan 2018 Çarşamba  akşamı

Ankara Üniversitesi,  Dil ve Tarih-Coğrafya Fakül-

tesi, Tiyatro Bölümü’nde, saat 20.00’de

sahneleneceğini ifade eden Suner, GAÜ Drama ve

Oyunculuk Bölümü olarak, daha fazla tem-

siliyetlerde yer alacaklarını vurguladı.



Türkiye Cumhuriyeti, Yükseköğretim Ku-
rumu’nun (YÖK) yeni açıklaması doğrultusunda, 30
Haziran ve 1 Temmuz 2018 tarihlerinde
gerçekleşecek olan Yükseköğretim Kurumları Sınavı
(YKS) yaklaşırken, GAÜ Türkiye çapında üniversite
adayları ile buluşmaya devam ediyor.

GAÜ İzmir Ofis Tanıtım Görevllisi Elif Badakal
Esenoğlu ve Denizi Bölge Temsilcisi Yakup Küçük,
Denizli çapında gerçekleştirmiş oldukları Lise zi-
yaretlerine, Denizli Lisesi ve Denizli Nevzat Karalp
Anadolu Lisesi ile devam etti.

Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği buluşmalar-
da, üniversite, sınav sistemi ve bölümler  hakkında
detaylı bilgi alma fırsatı yakalayan aday öğrenciler,
merak ettikleri konular hakkında sorular yöneltti. 

Konuyla ilgili açıklamda bulunan Badakal, aday
öğrencilerin en çok, GAÜ’nün yurt dışı kampüsleri
ve dünya çapında gerçerli diploması olma özellik-
lerinin dikkat çektiğini belirtirken, Denizli’li aday
öğrencilerin ağırlıklı olarak, mimarlık, mühendislik,
pilotaj, psikoloji, hukuk ve işletme bölümlerine
yoğunlaştığını gözlemlediğini söyledi.
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GAÜ, Denizli’li üniversite
adayları ile biraraya geldi

Prof. Dr. Mehmet İsbir yaptığı açıklamda, pro-
teinin insan vücudu için çok önemli bir yapı maddesi
olduğunu belirttiği açıklamasında, proteinin genelde
hayvansal ürünlerden sağlandığını yada besinsel
ürünlerle direkt alındığını belirtti.

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Eczacılık
Fakültesi, Farmakolaji Ana Bilim Dalı Başkanı Prof.
Dr. Mehmet İsbir, spor yapanların kısa sürede kaslı
vücuda ulaşmak için sıklıkla kullandığı “protein
tozları”nın vücuda olan zararları ve geri dönüşü ol-
mayan hasarlara neden olduğunu belirttiği
açıklamasında, önemli konulara parmak bastı.

İsbir açıklamasında şunları söyledi;  
Bitkisel Proteinlerin Zararı Olduça Fazla
Günümüzde, sentetik protein dediğimiz bitkisel

kaynaklı veya whey yada kasein proteini dediğimiz 2
türlü proteinimiz var. Bunların ikisi de sütten
üretiliyor. Bu proteinleri ancak yaşlılara öneriyoruz.
Metabolizması bozulmuş, proteini aminoasite
döndüremeyecek kişilere öneriyoruz. Son zaman-
larda bitkisel proteinler çıktı ve bunların zararları
oldukça fazla. 

Herşey Zehirdir. Aradaki Farkı Ayıran Dozdur
Bizim çok meşhur bir sözümüz vardır, “Herşey

zehirdir; aradaki farkı ayıran dozdur” diye. Sindirim
sistemine zararları var, whey ve kasein proteinler
sütten üretilmiştir. Eğer kişinin vücudu laktoza tepki
veriyorsa; ki bunu bilmesi çok zordur, bunları kullan-
maya başladığı andan itibaren bağırsak, sindirim sis-
temi bozulur. Kusma ve ishal gibi olaylar ortaya çıkar. 

Protein Tozları Sağlıksız Şekilde Kilo Almaya
Neden Olur

Bu tozların alınış amaçları farklı. Yaşlılarda
beslenme zorluğu varsa zaten doktorun kontrolünde
alır. Ama bir sporcunun bunu kullanması zararlıdır.
Çünkü kontrolsüz kilo almaya neden olur. Bu pro-
teini alıyorsanız ve o protein alımına uygun spor
yapmıyorsanız, farkında olmadan kilo almaya
başlarsınız. Çünkü bu proteinler vücutta otomatik
olarak yağa dönüşür ve o yağı eriterek kasa
dönüştürmek için herhangi bir spor yapılmıyorsa,
sağlıksız bir şekilde kilo alınmaya başlanır. 

Protein Tozları, Kan Şekeri ve Böbrek
Bozukluklarına Neden Oluyor

Bir diğeri ise, kan şekerini büyük ölçüde etkiler.
Bu proteinleri aldığınız zaman kan şekeri düşürüyor
ve kişi acıkıyor. Bunun sonucu olarak da kan şekeri
altüst oluyor ve hipotansiyona kadar gelebiliyor.
Böbrek bozukluklarına neden olabiliyor. Vücut doğal
protein aldığı zaman bunu sistem rahatlıkla
parçalıyor. Ancak bu tür proteinler aminoasite
dönüşerek üre şekline geldiğinde, böbreklerde çok
büyük hasara neden oluyor. Bu tür protein alanlar
ve ağır spor yapanlar, böbrekleirnin çalışması
etkilendiği için devamlı idrar söktürücü kullanırlar. 

Protein Tozu Kullanımı, Kemik Kaybı ve Saç
Dökülmesine Neden Oluyor

Protein tozu kullanımı sonucunda kemik kaybı
dediğimiz olayında yaşandığı gözlemlenmiştir. Bu
şöyle kanıtlamış, normalde insan kanının belli bir
asitlik-bazlığı vardır. Bu tür proteinler çok miktarda
alındığı takdirde, kanın asitliğini yükselttiği için
kemik iliğinden bunu dengelemek için kan suyu ve
fosfor açığa çıkar. Ancak, az miktarda alındığında

kemiğe takviye olur. Bu da kemiklerde ostropoza
kadar yol alır ve bu kişilerde büyük bir sorun ortaya
çıkartıyor. Bir diğeri ise, saç kaybı. Saç keratin
dediğimiz bir maddeden oluşuyor. Bunu destekleyen
bir takım vitaminler ve hormonlar var. Bunu aldığınız
takdirde vücut bu vitaminleri almıyor ve aşırı saç
dökülmesine kadar gidebiliyor. 

Bitkisel Proteinler, Erkeklerde Hormonal
Bozukluklara Neden Oluyor

Bir diğer önemli bozukluklardan biri de, hor-
monal bozukluklar. Özellikle protein alımında
bitkisel proteinler fitoöstrojen dediğimiz bir madde
içeriyor bu da maalesef erkeklerde libido bozukluğu
gibi rahatsızlıklar meydana getiriyor. Bu doping
malzemesi olarak kullanıldığı zaman erkeklerde
göğüs büyümesi yapıyor. Son zamanlarda vücutçular
bunu kullanmaya başladılar. Protein karaciğeri çok
yoran bir besindir ve karaciğer hasarına da yol açar. 

Protein Tozları İlaçlarla Etkileşime Girerek,
Kötü Sonuçlara Neden Oluyor

Son günlerde ağır metal zehirlenmeleri de
çıkıyor. Çünkü bu proteinlerin hazırlanışı çok farklı.
Son olarak da ilaçlarla etkileşmeleri var. Örneğin as-
pirin gibi ilaçların proteinlere etkileşerek aspirin
emilimini azaltması gibi etkileri var. bunun
kullanılmasının iki sebebi var, maalesef spor hocaları
bu konuda çok yetersiz. Koç dediğimiz kişiler var,
bunlar spor yaptırıyorlar ve hiçbir bilimsel veya
görsel dayanağı olmadan bu arkadaşlara protein
dayıyorlar. Bu da kötü sonuçlara sebep oluyor.

Protein tozları
sağlıksız şekilde kilo
almaya neden olur



GAÜ Siyasal Bilimler Fakültesi Akademisyen-
lerinden Dr. Ersoy Önder “Münhasır Ekonomik
Bölge Kavramı” Konusunda Değerlendirme
Yaptı. 

Gerilimin en yüksek seviyede seyrettiği, fiili
olarak uluslararası bir savaşın pençesindeki
Doğu Akdeniz'de en çok tartışılan ve
anlaşmazlıkların düğümünü elinde tutan konu
olan; Münhasır ekonomik bölge yaklaşımlarının,
1982 BM Deniz Hukuku Sözleşmeleri ile ortaya
çıkan bir kavram olduğunu belirten,  GAÜ
Siyasal Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi Dr.
Ersoy Önder kritik değerlendirmelerde bulundu.

Dr. Önder; “ Münhasır Bölge; Karasularının
ölçülmeye başladığı esas hattan itibaren, 200
deniz milinin ötesine geçmeyecek şekilde
ayarlanmış bir bölgedir. İlan edilmesi veya her-
hangi bir anlaşma ile ortaya çıkarılması
gerekiyor. Karadeniz’de;  Türkiye bu
konuyu halletti. Şşu anda Karad-
eniz’deki bütün ülkelerin münhasır
ekonomik bölge ilanları yapıldı,
sorun yok,  ama maalesef;  Doğu
Akdeniz’de ve Ege’de sorun devam
ediyor. 1982 BM Deniz Hukuku
Sözleşmesi’ne Türkiye taraf değildi
ve sözleşmede imzası yoktu.  Bunun da
en önemli sebebi; sözleşmenin
herhangi bir şekilde rezerv
koymaya imkan ver-
memesi ve adaların kara
sularında olduğunun
kabul edilmesiydi.
Türkiye, adaların kara
sularının kabul edildiği
bir sözleşmeye imza
attığı andan itibaren,
Ege’de dışarı
çıkamayacak duruma
gelirdi.  Dolayısı ile;
antlaşmayı kabul
etmedi.  Belirtmek
gerekiyor, ABD'de de

anlaşmaya imza koymamıştır." şeklinde ifadeler
kullandı.

Dr. Ersoy Önder; Girne Amerikan Üniversite-
si'nde, konuyla ilgili gerçekleştirilen bir seminer
sırasında görüşlerini şu şekilde topladı;  “Deniz
alanlarının sınırlandırılması konusu,  tek taraflı
olmamalıdır. En önemli sorun;  KKTC’nin ve
Güney Kıbrıs Rum Yönetimi'nin bunu tek taraflı
yapıyor olmasıdır. Bu çözülmemiş probleme
rağmen,  Rum tarafının böyle bir ilan yapması,
büyük bir sorunu ortaya çıkarıyor. Çünkü;  deniz
alanlarının sınırlandırılması tek taraflı
olmamaktadır, tek taraflı oluyor ise de bir
şekilde uzlaşma ile olmalıdır. Türkiye
Cumhuriyeti’nin de;  Doğu Akdeniz’de herhangi
bir ilanı yok. Sanki,  'Ege ile Akdeniz  beraber yo-
rumlanabilir' düşüncesi ile; Türkiye bugüne
kadar         bir ekonomik bölge ilanı yapmadı.

Mısır ve İsrail ile yapılan anlaşmalar var, ve
bunun neticesinde ortaya çıkan alanlar, mev-
cut o alanların içerisinde. Türkiye’nin
muhtemel ilan edeceği münhasır ekonomik
bölgesi ile çakışan alanlar da var. Bakanlar
kurulu toplanıyor, iki tane koordinatı
yazdığı zaman; benim bölgem bu diyebilir,

bu kadar basit. Türkiye’de, bakanlar kurulu
toplanıp daha bunu yapmadı. Bunu

yaptığı anda; Akdeniz’de bu ilanı
yapabilir. Çakışan noktalar ne-

deni ile, Türkiye Güney
Kıbrıs’ın tek başına attığı bu
adımları kabul etmiyor. O
yüzden diyor ki; senin
verdiğin noktalar, benim
de hakkım olabilecek
noktalar. Dolayısıyla, sen
herhangi bir şirkete bu-
rada araştırma yetkisi
veremezsin diyor. Son
derece de haklı. Bu
uluslararası hukuktan

gelen bir haktır.” 
Türkiye

Cumhuriyeti’nin bölgesel güç olduğuna vurgu
yapan  Dr. Önder, “Devletlerin bir güç kavramı
var ve bütün devletler gücüyle orantılı söz
sahibi oluyor. Bazı devletler, orta büyüklükte
güçlerdir, bazı devletler ise süper güçlerdir.
Türkiye Cumhuriyeti bir bölgesel güçtür. Niye
bölgesel güç? Siz, sınırlarınızdaki diğer ülkelere
bir şekilde müdahale edebiliyor. Onlara caydırıcı
güç uygulayabiliyorsanız, bu bölgesel güçsünüz
demektir. İran, bölgesel güçtür. Süper güç
nedir? Bu kavramda ise; sınırlarından ziyade,
dünyanın herhangi bir yerine hatta birden fazla
yerine etkinlik yapabilen ülkelere süper güç diy-
oruz. Mesela ABD, Rusya, Almanya, Fransa, Çin.
91’den sonra; Sovyetler Birliği’nin yıkılması ile
ABD tek süper güç haline geldi. Ondan sonra,
Rusya’nın ve diğer devletlerin süper güç olma
atakları hala devam ediyor. ABD, tek süper güç
olma durumunu devam ettirme çabasında.
Bütün politikalarını ona göre uyguluyor. Bugün
gemilerin yola çıkmasına bakın. ABD diyor ki;
biri benim hegemonik güç olmama engel ola-
caksa, ben ona engel olmalıyım. Türkiye, burada
yani; Doğu Akdeniz'de ataklarına başladı. Bu
önem çerçevesinde de, yakın gelecekte
münhasır ekonomik bölgesi ilanını da yapacaktır
diye düşünüyorum. Bunun ilanıyla; benim de
sınırım belli demek zorundasınız. Çünkü, burası
sizin vatan toprağınız artık. Nasıl
topraklarımızdan vazgeçemez isek; sahip
olduğumuz denizden de vazgeçemeyiz. Bizim
buna gücümüz var. Biz, askeri güç olarak;
dünyanın ilk 10’unda bir devletiz.  Sonuçta
Türkiye güçlü bir devlet. Süper güç değil belki
ama, Türkiye, bölgesel bir güç. Bu gücünü gün-
deme getirecek şekilde tedbirler almalı diye
düşünüyorum. Bu olduğunda tansiyon yükse-
lebilir. İlk başta, Türkiye şunu yapmalı; nasıl Ka-
radeniz’de bir uzlaşma sağlandıysa,  Doğu
Akdeniz’de de bir uzlaşma sağlanabilir” sözleri
ile değerlendirmesini tamamladı.

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ), Türkiye çapında
üniversite adayları ile buluşmaya devam ediyor.

GAÜ, Türkiye çapında gerçekleştirdiği, fuar ve
tanıtım faaliyetlerine, Kahramanmaraş, Diyarbakır ve
Mardin illeri ile devam ediyor. GAÜ Türkiye Temsilciler
Koordinatörü Mehtap Karabulut ve GAÜ Diyarbakır
Bölge Temsilcisi Mustafa Güzel, bölgede bulunan
liselere ve RAM merkezlerinede ziyarette bulundu.

Konuyla ilgili açıklamada bulunan GAÜ Türkiye Tem-
silciler Koordinatörü Mehtap Karabulut, öğrencilerin
fuarlar çerçevesinde ve ziyaretlerinde GAÜ’ye ilgilerinin
büyük olduğunu belirterek, özellikle Sağlık, BESYO ve
Hukuk alanlarına ilgi gösterdiklerini söyledi. Karabulut,
GAÜ’nün yurtdışı kampüsleri ve burs olanaklarının
öğrencilerin ekstra ilgilerini çektiğini ifade ederek, bölge
halkı ve öğrencilerinin KKTC’yi sevdiği ve öncelikleri
arasında bulundurduklarını söyledi. 
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Karadeniz uzlaşması gibi,
Doğu Akdeniz'de uzlaşmalıyız

GAÜ, Güneydoğu illerinde
yoğun ilgi ile karşılandı
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Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ), Psikoloji
Bölümü Öğretim Görevlisi Şerife İncirlili, Ak-
saray Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliğinde; Ak-
saray RAM Merkezinde, rehberlik
öğretmenlerine yönelik, “Çözüm Odaklı İletişim”
semineri verdi.

Konuyla ilgili açıklamada bulunan GAÜ
Ankara Bölge Sorumlusu Güler Tepe Demir, sem-
ineri, GAÜ Aksaray Temsicisi Efendi Aktaş’ın
girişimi ile gerçekleştirdiklerini belirterek, Ak-
saray Milli Eğitim Müdürlüğü ve RAM Merkezi
işbirliğinde toplamda 110 eğitimcinin katılım
gösterdiği seminerin oldukça verimli geçtiğini

belirtti. Demir, GAÜ Psikoloji Bölümü Öğretim
Görevlisi Şerife İncirlili tarafından verilen,
“Çözüm Odaklı İletişim” konulu seminerin
ardından, katılımcı öğretmenlere sertifika
takdim edildiğini belirterek, yetkililerin ve
öğretmenlerin olumlu yorumlarla geri dönüş
yaptıklarını vurguladı.

Demir ayrıca, RAM Müdürü Eşref Şahin’in
özellikle memnuniyetlerini dile getirip yeni
çalışmalar da yapabileceklerini ifade ettiğini
söylerken, bölge illerinde bu ve buna benzer
çalışmların gerçekleştirmeye devam edecek-
lerini bildirdi.

GAÜ’den Aksaraylı rehberlik
öğretmenliklerine ‘Çözüm
Odaklı İletişim’ semineri
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